令和 7 年 11 月 吉日

お取引先様 各位

株式会社ケアマックスコーポレーション

 高知県高知市上町二丁目６番９号

緊急メンテナンスのお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

以下の日程におきまして、メンテナンスを実施いたします。

急なご連絡となり、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【作業日時】

2025 年 11 月 4 日(火) 17 時 00 分 ～ 18 時 00 分

※作業時間が前後する場合がございます。ご了承ください。

【影響範囲】

 ・作業時間中も介援隊サイトをご利用いただけます。

 ・作業時間帯において、WEB カタログ（ブラウザ版・アプリ版）の商品リンク

をクリックした際に、商品ページが正常に表示されない可能性がございます。

敬具